Dada 4 8 de las Calendas de Septiembre, bajo el
consulado de los Augustos. [287—290.]

156. Los mismos Augusios y Césares d TEOFILA.
—B5i, hecha la division por convenio, también la
posesién que se signié por consentimiento le afir-
mo por completo el dominio de los bienes que plu-

(M IV, inseria el ms. Pigt.

(10) La indicacién de la fecha, que falta en Hal. y en los
demds, kn sido restablecida segun el ma. Pisi.

(11) et CC., aftaden log mms, Cas. Vat. PL, 1.

(12) Los mms. Pl. L. 2. By. Gt., Cont. 62. Bk.; hereditatem
dividendam, lag demds ed.

(13) tuum, folta en el ms. PL 1,

(14) in 8uantum, mms. PL 1. Gi.

(15 et CC., afaden los mms. Vat, Cas, PL 1. 2. Bg.

(16} La indicacion de la fecha, que falta en Hal., se apoya
en el ms. Pist,

(1) Los mms. Pist. Cas, Vai, Pl. 1. 2. Bg.,; Hdem AA.
Theophilo, las ed. Nbg. fHal. y las demds.

18) Los mms. Pi. 1.2, By. Gi., i la ed. Schf.; divisionem
conventione factam, las ed. Nbg. Hal. i lag demds.

(19) Loz mms. Pl 1. 3. By., y lae ed. Nbg. Sckf.; pro solido
dominiom, Hal. i los demdi.
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vit (1), esrum vindicationem habere potes, si pa-
tri tuo successisti. 8i vero placitum divisionis
usque ad pactum stetit, arbiter familiae erciscun-
dae iudicio vobis datus communionem inter vos
finiri providebit.

16. Lidem 4A. et CC. (2) Heractio.—Filii pa-
tris testamentum rescindendi, si hoc inofficiosum
probare non possunt, nullam habent facultatem.
Sed et si tam cirea testamentum, quam etiam co-
dicillos (3) indieium eius deficiat, verum quibus-
cunque verbis voluntas eius declarata sit, licet
ab intestato ei fuerit successum, eX senatuscon-
sulto retentionis modo servato, familiae ereciscun-
dae indicio aditum (4) iudicem segqui voluntatem
patris (5) oportere, iuris auctoritate significatur.

17. Iidem AA. et CC. Commoniano.—Coheredi-
bus divisionem inter se facientibus, iuri absentis
et ignorantis minime derogari, ac pro indivisoe
portionem eam (6), quae initio ipsius fuit, in
omnibus communibus rebus eum {Y) retinere, cer-
tissimam est. Unde porticunem tuam cum reditibus
arbitrio familiae erciscundae percipere potes, ex
facta inter coheredes divisione nullum praeiudi-
cium timens.

Dat. VII. Kal. Decemb. Sirmii, AA. Conss. (8)
[293.)

18. Fidem AA. ef CC. (9) Domuas (10).—Filiae,
enius pater nomine res comparavit, si non postea
contrarium eius indicium probetur, per arbitrium
dividendae (11} hereditatis praecipuas adiudicari,
saepe resceriptum est. His itaque, si patri succes-
sisti, quem nomine tuo quaedam comparasse dicis,
adversus sororem tuam apud praesidem provin-
cise, si res integra est, uti potes.